[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2015                                                                                                           № 83
поселок Дружный
О признании утратившими силу постановлений
 администрации Дружненского сельского поселения

 Белореченского района от 24 января 2014 года № 18,

от 15 апреля 2014 года № 73
         В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района:
от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского район»;

от 15 апреля 2014 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского район»».
                      2.Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой)  обнародовать постановление в установленном порядке.
                     3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 января 2015 года.
Глава Дружненского сельского поселения
Белореченского района

                                  А.Н. Шипко